*Nil placet, aut odios est, quod non
mutabile credas.*

Et Senec. Trage. in Mædæa act. 2.

*Veniunt annis sacula seris
Quibus Oceanus vincula rerum
Laxet, & ingens pateat tellus
Tiphysque nouos detegat orbis.*

Et Cicer. de natur. Deor. lib. 1. ait:
Nil semper suo statu manet.

N

1 NATVRA, & ars nil agunt fru-
stra, Arist. lib. 2. de cœlo. tex.
59. & lib. 3. de anima, tex. 45. pro-
batur in l. Qui bis idē, D. vt legat.
nom. caue. cū citatis per Brun. à So-
le in locis cōmun. verb. Natura.
NA-

N communia iuris. 324

NATVRA non deficit in neces-
sarijs, neque abundat in superfluis,
Aristot. d. lib. 3. de anima, cap. 5.

Et deficit mentiri, Ioan. Antoni.
Mangil. de imput. q. 66. nu. 35. ex
l. Cum quidam, D. de acquir. hæ-
redit. & l. Liberos, D. de verb.
signific.

NOVAS properat edere formas,
l. 2. §. Sed quia Diuinæ, 18. C. de
veter. iur. enucle.

NATVRA res potius, quam sim-
plex nominatio, attendi debet, arg-
tex. in l. Si vno, D. locat. c. Ea-
que, de simon. Gonçal. ad regul.
8. Cancel. glos. 5. num. 18.

Sapē tamen minus quam acciden-
tia consideratur, quia accidentia na-
turam obnubilant, notauimus liter.
C. num. 54.

NATVRA non audet, quod lex
negat, diximus supr. lit. L. nu. 39.

NATVRALITER, quod non
potest fieri, nec secundum legem possi-
biū, & eius ordinationē fieri potest,
l. Qui ad certum; D. locat. l. Lex
Cornelia, in fin. D. vulg. & pupil.
substit. l. Gallus, §. Si eius, D. de
liber. & posthum. *Hæc paria sunt,*
aliquid esse impossibile naturaliter,
vel de iure. l. 1. vbi glos. & l. Filius
D. de condit. instit.

NA-

N Axiomata, & loca

9 NATVRALIA non mutantur, diximus supra liter. I. numer. 147. & adductis ibi adde Senec. de consolatione ad Martiam: Apparet (inquit) non esse naturale, quod varium est, & qua adducimus Nos de priuileg. pauper. & miserab. persona quaest. 53. numero 6. par. 1.

80 NATVRALE est, eodem genere quodque dissolui, quo colligatum est, l. Nihilita. & naturale: 35. & l. Qm nial. 100. D. de regul. iur. l. Prout, 80. Dale solut. l. 16. C. quando lice. ab emp. disceder. §. 1. & §. fin. instit. quib. mod. tollit. obligat. iunctis traditis infra lit. R. numero 82.

81 NATVRALI ratio parcendum est, Auth. de non elig. secund. nubent. §. Si autem, coll. 1. gloss. in l. 2. §. Si non propter, D. Si quis caution. Nos de priuileg. paup. & miser. pers. p. 1. q. 17. nu. 29. & 41.

82 NATVRALIS coniectura accidentalis praualer, l. Has obligationes, D. de capit. dimnut. §. Minus, instit. de heredit. quæ ab intest. de fer. §. fin. instit. de testam. tutel. refert Franc. Molin. de ritu nupt. lib. 3. q. 85. nu. 55.